
Harmonogram plnění úkolů a časový plán studia 
 
1. konzultace   4. března  2006 FSS  MU Brno (So) Úvodní seminář : Plán a způsob práce kurzu. Učebnice a skripta. Výstupy a zpětné vazby. Konzultace témat 1 až 6  
1. týden 6. března až  12. března 
Vypracování osobní strategie studia. Seznámení se s učebnicemi a literaturou. 
studium: téma 1,2 (předepsané texty a další literatura, viz průvodce 

zodpovězení otázek k tématu a procvičení – aplikace k tématu, podle manuálu) 
 
2. týden 13. března až 19. března 
studium: téma 3,4 (předepsané texty a další literatura, viz průvodce 

zodpovězení otázek k tématu a procvičení – aplikace k tématu, podle manuálu) 
 

Nahlášení tématu seminární práce 20. 3.  
 
3. týden 20. března až  26. března 
studium: téma 5,6 (předepsané texty a další literatura, viz průvodce 

zodpovězení otázek k tématu a procvičení – aplikace k tématu, podle manuálu) 
 
  Studium literatury k seminární práci 
 
 
4. týden 27. března až 2. dubna 
studium: téma 7 (předepsané texty  a další literatura, viz průvodce 

zodpovězení otázek k tématu a procvičení – aplikace k tématu, podle manuálu) 
 
  Studium literatury k seminární práci    

Vypracování testu 1 (přijetí  31. března, odevzdání do 3. dubna) 
Zpětná vazba na test do 12. dubna 

 
5. týden  3. dubna až  9. dubna 
studium: téma 8 (předepsané texty a další literatura, viz průvodce 

zodpovězení otázek k tématu a procvičení – aplikace k tématu, podle manuálu) 
 
2. Konzultace     8. dubna 
 
 
  Zpracování a odevzdání osnovy seminární práce do 13. dubna 
 
Studium literatury k seminární práci 
 
6. týden 10 dubna až  16. dubna 
studium: téma 9 (předepsané texty a další literatura, viz průvodce 

zodpovězení otázek k tématu a procvičení – aplikace k tématu, podle manuálu) 
 
Zpětná vazba na osnovu seminární práce do 21. dubna 
    
7. týden  17. dubna až 23. dubna 
 
studium: téma 10 (předepsané texty a další literatura, viz průvodce 

zodpovězení otázek k tématu a procvičení – aplikace k tématu, podle manuálu) 
 
  Zpracování seminární práce 
 
8. týden  24. dubna  až  30. dubna 



 
studium: téma 11 a 12 (předepsané texty a další literatura, viz průvodce 

zodpovězení otázek k tématu a procvičení – aplikace k tématu, podle manuálu) 
 
  Zpracování seminární práce 
 
9. týden 1. května až  7. května 
studium: téma 13 a 14 (předepsané texty a další literatura, viz průvodce 

zodpovězení otázek k tématu a procvičení – aplikace k tématu, podle manuálu) 
 
  Odevzdání seminární práce (termín:  12. května) 
   
10. týden 8. května až  14. května 
studium: téma  15 (předepsané texty  a další literatura, viz průvodce 

zodpovězení otázek k tématu a procvičení – aplikace k tématu, podle manuálu) 
 
11. týden 15. května až 21. května 
studium: téma 16 (předepsané texty  v čítance a další literatura, viz průvodce 

zodpovězení otázek k tématu a procvičení – aplikace k tématu, podle manuálu) 
 
   
3. konzultace:  20. května 
 
  Zpětná vazba na seminární práci do 25. května 

 
Vypracování testu 2  (přijetí 25. května, odevzdání do  29. května) 

 
  Zpětná vazba na test 2 do 5. června 
 
 Dopracování seminární práce 
 
 
12. týden  22. května až  28. června 
 
  Dopracování seminární práce 
 
(odevzdání doplňků k SP do  5. června) 
 
 
Zpětná vazba na dopracovanou seminární práci do 12. června 
 
 
 


